
 

 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХХVІ СЕСІЯ   

VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Від 24.05.2018р. № 1330 

 

Про встановлення                                                                                                                     

місцевих податків і зборів  

 

Враховуючи звернення Головного управління ДФС у Львівській області 

від 26.02.2018р. № 32/13-01-17, від 07.03.2018р. № 2617/9/13-01-13-03-10,                 

від 15.03.2018р. № 70/13-19-12-83, без дати та номера (вхідний № 625 від 

02.05.2018р.), звернення Золочівської районної організації УТМР від 

16.04.2018р. № 4/16, звернення Фінансового управління Золочівської районної 

державної адміністрації Львівської області від 11.05.2018р. № 02-04, керуючись 

п. 24 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Податковим кодексом України, враховуючи рекомендації депутатської комісії з 

питань бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, 

підприємництва, транспорту і зв’язку від 15.05.2018р.,  сесія міської ради – 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Встановити на території Золочівської міської ради Львівської області 

наступні місцеві податки та збори: 

1.1Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки (Додаток 1). 

1.2 Транспортний податок (Додаток 2). 

1.3 Земельний податок (Додаток 3). 

1.4 Єдиний податок (Додаток 4). 

1.5 Туристичний збір (Додаток 5). 

2. Внести зміни та доповнення в Додаток до рішення сесії Золочівської 

міської ради від 25.11.2011 року № 391 «Про затвердження ставок орендної 

плати за землю на території Золочівської міської ради» із врахуванням змін та 

доповнень (далі Додаток), а саме: 

- в п. 10 Додатку цифру «5» замінити цифрою «12», 

- п. 22 викласти в редакції « 22. Розміщення закладів виробничої сфери, 

сфери послуг - 5%». 

- доповнити Додаток п.30, п.31 такого змісту:  

«п. 30. Розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення 



газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 

води) - 12%. 

  п. 31. Розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії - 12%.» 

3. Всі питання неврегульовані цим рішенням регулюються відповідно до 

норм Податкового кодексу України та діючого законодавства України. 

4. Доручити секретарю міської ради Сидоровичу О.М. забезпечити 

направлення копії цього рішення до органів державної фіскальної служби та 

забезпечити оприлюднення цього рішення на офіційному веб - сайті міської 

ради та/або в засобах масової інформації. 

5. Дане рішення набуває чинності з 1 січня 2019 року. 

6. Вважати такими що втратили чинність з 1 січня 2019 року пп. 6.2 п. 6 

Додатку до рішення сесії Золочівської міської ради Львівської області від 

05.05.2016р. № 164 «Про встановлення ставок податку на нерухоме  майно, 

відмінне від земельної ділянки» із врахуванням змін та доповнень, рішення 

сесії Золочівської міської ради Львівської області від   23.02.2017 р. № 658 «Про 

встановлення ставки транспортного податку в місті Золочеві» із врахуванням 

змін та доповнень, рішення сесії Золочівської міської ради Львівської області 

від 27.01.2015р. № 1658 «Про затвердження ставок земельного податку за 

землю на території Золочівської міської ради» із врахуванням змін та 

доповнень, рішення сесії Золочівської міської ради Львівської області від 

28.09.2017р. № 924 «Про встановлення ставок із сплати земельного податку для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємствами, що пов’язані з користуванням надрами», рішення сесії 

Золочівської міської ради Львівської області від 24.12.2013р. № 1251 «Про 

встановлення фіксованих ставок єдиного податку для фізичних осіб – 

підприємців, які здійснюють господарську діяльність з 2015р.», пп. 3.1 п. 3 

Додатку 1, Додаток 2 до рішення сесії Золочівської міської ради Львівської 

області від 05.05.2016 року № 161 «Про встановлення ставок туристичного 

збору». 

7. Контроль за правильністю нарахування, повнотою та своєчасністю 

сплати місцевих податків та зборів здійснюють органи державної фіскальної 

служби відповідно до норм Податкового кодексу України та діючого 

законодавства України. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську 

комісію з питань бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, 

підприємництва, транспорту і зв’язку (голова комісії Куйбіда Т.Я.) та 

завідувача фінансово-господарського відділу – головного бухгалтера міської 

ради  Лучанко О.Б. 
 

 

 

Міський голова       (підпис)                                                    І.Гриньків 
 

 


